# I N D E X.

- Fideicommissarius compellere potest heredē adire, cui de  
dit facultate abfinē declarādo, ut ibi, a. 2. n. 70. f. 9.
- Fideicommissarius cum agit aduersus tertium possessorum,  
an tenetū probare de dominio fideicommissit, an  
vero sufficiat probare de eius possessione, & detenī-  
tione, ar. 4. n. 26. f. 406.
- Fideicommissarius cui testator viuens rem tradidit iusle  
posse, ar. 47. n. 44. f. 430.
- Item est si ex alio titulo factō testatoris viuentis res ad  
legatarum perueniā, n. 4. 5.
- Item, si fideicommissarius efficit executor testamenti, ibi  
n. 46. & que n. 49.
- Fideicommissarius est loco hereditis, sed non est hæres, &  
appellatione hereditis non continetur, a. 3. 2. n. 8. 1. f. 28. 5.
- Fideicommissarius ex fideicommissio agens, quæ deducere  
debet, & probare, ar. 43. n. 1. f. 393.
- Fideicommissarius ex Trebelliano est loco hereditis, a. 2. n. 4. f. 9.
- Fideicommissarius emēs rē subiectā fideicommissio conditionali  
casu eueniētē precium a grauato repetit, ar. 40. n. 8. 3.
- Secus si fideicommissarius sufficit purū & pure relictū.  
ibi n. 8. 4. f. 370.
- Fideicommissarius fideicommissario ex Trebelliano resti-  
tuit, sed non quo ad omnes effectus, ar. 5. nu. 3. f. 49.
- Fideicommissarius fideicommissario non detrahit quartam  
Trebellianicam, ideo actiones ab uno in alium ip-  
so iure transeunt, ar. 2. n. 59.
- Secus in heredē, f. 9.
- Fideicommissarius habens ab herede rem fideicommissi-  
riam titulō oneroso, eueniētē casu fideicommissi recu-  
perat ab herede p̄tū quod ab eo abest, a. 39. n. 7. f. 3. 5.
- Fideicommissarius hæres alienatam, an possit pro suo iure  
rem alienatam vindicare, ar. 3. 3. n. 1. f. 296.
- Fideicommissarius habet intentionem fundatam grauatu  
decessi sine filiis, in tacita condicione à lege subinten-  
tia, ar. 4. n. 5. 8. f. 393.
- Fideicommissarius in diem n. sub conditione an compelle  
re possit heredem, ar. 2. n. 8. 2. f. 9.
- Fideicommissarius legata a se nominatim relicta, de sua  
portione p̄st, legata & substitutio relicta non pre-  
fiantur ab instituto, ar. 4. n. 1. 1. f. 42.
- Fideicommissarius possidit oblatā herediti, Trebellianica non  
illū arcet i possesso, ar. 47. n. 6. 7. f. 430. vide usq;. n. 7. 4
- Fideicommissarius possidens ex voluntate testatoris iusle  
possidet, ar. 47. n. 41. f. 430.
- Hoc tamē casu locus ē falcidio, & Trebellian. ibi, n. 42.
- Fideicommissarii p̄bā dēs effe vocatā, a. 43. n. 6. 0. f. 39.
- Fideicommissarius periculō fu, cū uniuersalis est, cogere  
pot